2、服务期限 12 个月。服务期为 12 个月。具体以签订合同日期为准。如遇政策

变动或采购预算提前终止，甲方有权提前终止合同期限，乙方无条件服从安排。

五、质量标准

养护质量标准：以建设部《市政工程质量检验评定暂行办法》、市政局颁布

的《市政工程质量标准和鉴定办法》、《市政工程施工及验收技术规范》及交通

部《公路工程质量检验评定标准》为依据，一次验收合格率 100%，奖罚标准按

磋商承诺。乙方应严格按照技术规范及技术资料施工，并要根据操作规程组织全

面施工，确保工程质量。

六、合同价款及支付方法

1、本合同价格为 7236638.9 元整（柒佰贰拾叁万陆仟陆佰叁拾捌元

玖角）。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，

甲方不再另行支付其它任何费用。

2、本合同以人民币付款（单位：元）。

3、本合同款项按照以下方式支付：养护经费按季度决算，同时结合季

度考核评分。季度考核评分为当季度三个月的平均分，季度养护经

费决算等于季度考核评分乘以核实后的季度工作量。第一季度支付

合同价的 30%，第二季度支付合同价的 30%，第三季度支付合同价的

30%，第四季度支付合同价的 5%，完成审价后支付尾款。(具体视当

年年度资金安排情况)拨付。